GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 096/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°002/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Alto Araguaia, MT, conforme consta no Anexo I.

Alto Araguaia, 03 de dezembro de 2015.

Marilena Inácio de Souza
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 1358/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande área Área Candidatos P.E. Classificação

Linguística,
Letras e

Artes

Língua Inglesa Deuzimar Maria de Freitas 7,0 Classificado

Língua Inglesa Simone Cícera de Freitas Santos N.C. Eliminada

Língua Espanhola Francisco Olavo Neto 7,5 Classificado

Língua Espanhola Heloísa Helena Ribeiro de Miranda N.C. Eliminada

Literatura Aparecida Karina Martins Augusto 5,5 Eliminada

Literatura Amanda Raquel Manzale Macêdo 0,0 Eliminada

Literatura Paulo Sérgio Borges David Mudch 9,5 Classificado

Literatura Thaís Cristina Souza Almeida N.C. Eliminada

Língua Portuguesa Elaine Aguiar Florencio 7,5 Classificado

Língua Portuguesa Erica Vilela Rodrigues 5,16 Eliminada

Língua Portuguesa Géssica Cristina Carvalho Corrêa 9,5 Classificado

Língua Portuguesa Rosemeri Leiria Dundi 7,0 Classificado

Língua Portuguesa Thaís Regina Calcione de Almeida 5,5 Eliminada

Ciências
Humanas

Educação (Didática) Hélida Maria de Moraes 8,0 Classificado

Educação (Didática) Sueila Moreira de Souza 7,0 Classificado

Libras Célia Aparecida Monteiro 9,0 Classificado

Ciências

Exatas e da
Terra

Matemática Sérgio Eduardo Ferreira 8,75 Classificado

Computação
Tecnológica

Elton Ricelli Ferreira de Rezende 9,0 Classificado

Computação
Tecnológica

José Benício Leal de Novais 7,0 Classificado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Ciências
Exatas e da

Terra

Programação Carlos José Braga da Silva 7,0 Classificado

Programação Gedy Welson Fernandes Maciel N.C. Eliminado

Computação Aplicada Fábio Freitas Assis Valeiro 5,3 Eliminado

Computação Aplicada José de Carvalho Basto Filho 8,5 Classificado

Computação Aplicada Rafael Falceti de Azevedo 9,0 Classificado

Ciências
Sociais

Aplicadas

Comunicação Social –
Jornalismo I

Rafael de Jesus Gomes 9,0 Classificado

Comunicação Social –
Jornalismo II

Elcha Britto Oliveira Gomes 8,5 Classificado

Comunicação Social –
Jornalismo II

Réulliner da Silva Rodrigues 7,8 Classificado

Comunicação Social –
Jornalismo III

Eduardo Fernando Uliana Barbosa 9,0 Classificado

Comunicação Social –
Jornalismo III

Nealla Valentim Machado N.C. Eliminada

N.C.= Não Compareceu; P.E. = Prova escrita.